
ZARZĄDZENIE  NR 186/2018  

 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

 

z dnia 31 lipca 2018 r.  

 

 

w sprawie: ustalenia wzorów formularzy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam wzory formularzy: 
 

1) Wniosku o wskazanie lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Piastowa w brzmieniu 

Załącznika Nr 1 do Zarządzenia. 

2) Wniosku o zamianę zajmowanego mieszkania komunalnego na lokal z zasobów  

mieszkaniowych  Miasta  Piastowa w brzmieniu Załącznika Nr 2 do Zarządzenia. 

3) Wniosku o zamianę zajmowanego mieszkania komunalnego na nowo wybudowane 

mieszkanie w budynkach komunalnych przy ul. Sułkowskiego w brzmieniu Załącznika Nr 3 

do Zarządzenia. 

4) Wniosku o przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego w brzmieniu Załącznika Nr 4 do 

Zarządzenia. 

5) Wniosku o umorzenie/rozłożenie na raty zaległości czynszowych w brzmieniu Załącznika 

Nr 5 do Zarządzenia. 

6) Wniosku o  wstąpienie w stosunek najmu po zmarłym najemcy w brzmieniu Załącznika Nr 

6 do Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Piastowa 

                                                                                                      Grzegorz Szuplewski 

 

 

 

                                                          


